

BMRM Holding ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 63 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | BMRM Holding ApS Ved Højen 3 9550 Mariager |
| | CVR-nr.: 28 11 63 06 |
| | Stiftet: 29. september 2004 |
| | Hjemsted: Mariager |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Bent Møller |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel |
| Dattervirksomhed | Murermester Bent Møller ApS, Mariager |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|-----------------|
| Bruttotab | -6.055 | -5.650 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -2.660 | -152.250 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.334 | 1.326 |
| Andre finansielle indtægter | 1.625 | 1.024 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12 | 0 |
| Resultat før skat | -4.768 | -155.550 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.768 | -155.550 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -79.159 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.768 | -76.391 |
| Disponeret i alt | -4.768 | -155.550 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 34.928 | 35.254 |
| Tilgodehavender i alt | 34.928 | 35.254 |
| Likvide beholdninger | 50.538 | 54.980 |
| Omsætningsaktiver i alt | 85.466 | 90.234 |
| Aktiver i alt | 85.466 | 90.234 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -42.784 | -38.016 |
| Egenkapital i alt | 82.216 | 86.984 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.250 | 3.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.250 | 3.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.250 | 3.250 |
| Passiver i alt | 85.466 | 90.234 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 79.159 | 38.375 | 242.534 |
| Resultatandel | 0 | -79.159 | -76.391 | -155.550 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 0 | -38.016 | 86.984 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -4.768 | -4.768 |
| | 125.000 | 0 | -42.784 | 82.216 |

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------|----------|-----------|
| Murermester Bent Møller ApS | Mariager | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
